

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2506 Anna Bessarab



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2506 Anna Bessarab**

Ania Bessarab jest 3 letnią dziewczynką, która urodziła się przedwcześnie przez cesarskie cięcie w 34 tygodniu ciąży z masą urodzeniową 1710 g. To była długo wyczekiwana ciąża dla rodziców dziewczynki, którzy byli bardzo szczęśliwi. Jednakże ta radość nie trwała długo. W piątą dobę po urodzeniu u dziewczynki doszło do ciężkiego martwiczego zapalenia jelit i konieczne było usunięcie prawie całych jelit, po czym rozpoznano zespół jelita krótkiego i zastosowanie żywienia pozajelitowego. Pięć pierwszych miesięcy od urodzenia Ania spędziła na hospitalizacji. W wyniku dodatkowych badań u Ani wykryto porażenie mózgowe, wrodzone zakażenie wirusem Cytomegalii i lekooporną padaczkę. Główna Ani przestała normalnie rosnąć, a mózg na całym obszarze ma liczne zwapnienia i doszło do niedotlenienia i niedokrwienia płata potylicznego, co skutkuje obustronnym niedowidzeniem znacznego stopnia. Codziennie przez 14 godzin dziewczynka jest podłączona do kroplówki żywieniowej, która ogranicza jej normalne funkcjonowanie. Dziewczynka jest pod stałą kontrolą (co 3 miesiące) Poradni Żywienia Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Codziennosc Ani to nieustanne badania, kontrole stanu zdrowia, pobyty w szpitalach, wizyty u lekarzy i rehabilitacja. Z uwagi na stan zdrowia oraz stwierdzony poziom niepełnosprawności ruchowej i intelektualnej dziewczynka wymaga stałej opieki specjalistów: lekarza chirurga, diabetologa, gastroenterologa, okulisty, ortodonta, pediatry, nefrologa, neurologa; dietetyka, fizjoterapeutów, pedagogów, psychologa oraz neurologopedy. Ania jeszcze nie potrafi samodzielnie siedzieć, ani chodzić. Nie może w pełni korzystać z otaczającego ją świata. Dlatego dziewczynka wymaga codziennej intensywnej rehabilitacji i kosztownego leczenia.

Do barier, które utrudniają Ani codzienne funkcjonowanie należą:

- niepełnosprawność intelektualna stopnia głębokiego, co oznacza globalne ograniczenia w poznawaniu i rozumieniu otaczającego świata,
- niepełnosprawność ruchowa - brak możliwości efektywnego, intencjonalnego przemieszczania się w przestrzeni,
- brak rozumienia i ekspresji mowy werbalnej,
- brak umiejętności komunikowania własnych potrzeb,
- konieczność całodobowej opieki nad dzieckiem.

Prosimy o wsparcie dziewczynki i jej rodziców w walce o lepszą przyszłość.

POLTAX POLA JARNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁEM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOREM

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie określonych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Witokowska kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych gminy w 0,00.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	2506 ANNA BESSARAB	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37₂₀ 4x

Miejscowość: **Śrem**
Województwo: **wielkopolskie**

